年　　月　　日

　　　帯広市公営企業管理者　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　住　  所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印

登録番号

　　　　　　　　請求金額　　 ￥

　　　「　（工事名）　」について、上記のとおり請求します。

内　　　　　　　　　訳

　　　　　請負代金　　　￥
（うち消費税　　％　￥　　  　　　　　　　）
　　　　　前金払受領金額　　　￥
　　　　　部分払受領金額　　　￥
　　　　　今回請求金額　　　￥
　　　　　残額　　　￥

ただし、複数年契約工事の場合
　　　　　契約金額　　　￥
　　　　     　（うち消費税　　％　￥　　　　　　　　　　）
　　　　　契約金額中受領済額　　　￥
　　　　　差額　　　￥

 　　振込先銀行名

　口座名

 　　口座番号

 　　普通・当座

 ＮＯ

記入例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年１０月１日

　　　帯広市公営企業管理者　中野　雅弘　様

　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　住　  所　帯広市西〇〇条南△△丁目□□番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　株式会社〇〇工業　　　印

登録番号　Ｔ0123456789012

　　　　　　　　請求金額　　 ￥　９，９００，０００

　　　「A工事（令和５年度施工分）」について、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　Ａ工事（３ヵ年工事）
契約金額　￥５５，０００，０００
（消費税　￥　５，０００，０００）
Ｒ４　￥　１１，０００，０００
Ｒ５　￥　１６，５００，０００
Ｒ６　￥　２７，５００，０００　のうち、
Ｒ5年度施工分、前払金￥６，６００，０００支払済
今回請求金額￥９，９００，０００
適格請求書発行事業者受注工事（消費税１０％）の場合

内　　　　　　　　　訳

　　　　　請負代金　　　￥　１６，５００，０００
（うち消費税１０％　￥　  １，５００，０００）
　　　　　前金払受領金額　　　￥　　６，６００，０００
　　　　　部分払受領金額　　　￥　　　　　　　　　　０
　　　　　今回請求金額　　　￥　　９，９００，０００
　　　　　残額　　　￥　　　　　　　　　　０

ただし、複数年契約工事の場合
　　　　　契約金額　　　￥　５５，０００，０００
　　　　     　（うち消費税１０％　￥　　５，０００，０００）単年度工事は記入不要

　　　　　契約金額中受領済額　　　￥　１７，６００，０００[bookmark: _GoBack]Ｒ４年度分+Ｒ５年度前払金分

　　　　　差額　　　￥　３７，４００，０００

 　　振込先銀行名

　口座名

 　　口座番号

〇〇銀行△△支店

 ｶ)○○ｺｳｷﾞﾖｳ

 　　普通・当座

 ＮＯ 1234567